XI. An abbatissæ utriusque monasterii recipere teneantur a ministris curiæ episcopalis edicta, sive mandata, quorum executio a S. Sede specialiter delegatur episcopo, in casu, etc.

XII. An abbates prædicti, inconsulto episcopo, possint concedere licentias tam Sæcularibus, quam Regularibus ipsis benevisis, etiam sine propriæ congregationis, accedendi ad locutoria Monialium

dictorum monasteriorum, et quatenus affirmative.

XIII. In quibus tantum casibus concedere possint dictas licentias.

XIV. An episcopus valeat supradictas licentias in casu transgressionis, vel abusus revocare, et transgressores quoscunque coercere, et quibus pœnis, in casu, etc.

S. C. C. die 16 Martii 1743 respondit: Ad I, negative; ad II, quoad admissionem causa educationis non posse absque licentia Sedis Apostolicæ, quoad reliquos vero casus non posse absque licentia episcopi; ad III, negative; ad IV, V, VI, VII et VIII, servandam esse omnino in omnibus constitutionem Alexandri VII, incipiens Felici; ad IX, affirmative; ad X, negative; ad XI, affirmative; ad XII, negative; ad XIII, provisum in præcedenti; ad XIV, affirmative juxta constitutiones Gregorii XV et Alexandri VII, et amplius in omnibus.

257. TARENTINA, Beneplaciti Apostolici, in qua ad seq. dub.

I. An locationes, seu concessioniones bonorum, de quibus agitur, valide, et licite fieri possint absque beneplacito apostolico ad vitam canonicorum et portionariorum, et quatenus negative.

II. An consueudum sit Sanctissimo pro concessione Brevis, seu Indulti locandi, vel concedendi dicta bona absque beneplacito apostolico, et auctoritate reverendissimi, archiepiscopi, in casu, etc., et quatenus negative ad utrumque.

III. An locus sit sanctioni locationum, seu concessionum jam factarum absque beneplacito apostolico in casu, etc.

IV. An canonici et portionarii collegiæ ecclesiæ Terræ Cryptalearum, ob locationes, seu concessioniones dictorum bonorum hactenus factas absque beneplacito apostolico incurrerint pœnis Extrav. Ambitosæ, De rebus ecclesiæ non alien., et quatenus affirmative.

V. An, et quomodo sint absolvendi a dictis pœnis, in casu, etc.

S. C. C. die 4 Maii 1743 respondit: Prævia absolute ad cautelam pro gratia sanationis quondam concessioniones hactenus factas: quo vero ad concessioniones imposterum faciendas recurrant in casibus particularibus.

258. VIGLEVANEN. Funerum, in qua ad seq. dub.

I. An constet de electione sepulturæ, ita ut sit locus exhumationis cadaveris, et transportationis ejusdem ad ecclesiam S. Bernardini, in casu, etc.